



Garniture vol-au-vent

Ref. 000756 | EAN 5410371527009



Fournisseur SEPAL

Marque COERTJENS

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 3/1
Unité de vente	Boite 3/1
Durée de vie	1095 jours
DLUO garantie	760 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Arachides, Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde
Mode de conservation	Avant ouverture, à conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec. Après ouverture, à conserver entre 0°C et 4°C.
Conditions de conservation	Avant ouverture, à conserver à température ambiante, dans un endroit frais et sec. Après ouverture, à conserver entre 0°C et 4°C.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à l'emploi
Ingrédients	Ingrédients : eau, viande de poulet (30 % cuite), champignons, amidon modifié de maïs, amidon de maïs, huile de palme partiellement hydrogénéé, sel, LACTOSE, margarine(graisses et huiles végétales raffinées et partiellement hydrogénées (palme, copra, colza), eau, sel, émulsifiant : lécithine de SOJA, sucre, arôme (contient LAIT), graisse animale, bouillon en poudre (sel, arôme (contient SOJA, GLUTEN, OEUF, LAIT), amidon modifié, LACTOSE, graisse de palme partiellement hydrogénéé, viande de poulet), protéines de LAIT, herbes et épices, stabilisant : gomme de guar et gomme xanthane, antioxydant : acide ascorbique, acidifiant : acide citrique. *Peut contenir des traces de la CACAHUÈTE, de NOIX, du CELERI et de la MOUTARDE et de SULFITE < 10 ppm
Message marketing	VOL AU VENT



LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	2.7 Kilos	Volume	3 914 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	16.1 x 16.1 x 15.1	Dimensions(unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	16.2 Kilos	Volume	23 314 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	48.1 x 32.1 x 15.1	Dimensions(unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	270	Contrôle colisage	Non
Poids Net	729 Kilos	Volume	1 448 640 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 150.9	Dimensions(unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	92 Kilocalories 385 Kilo Joules
Matières grasses	4 Grammes
dont acides gras saturés	2 Grammes
Glucides	4 Grammes
dont sucres	-
Fibres alimentaires	-
Protéines	8 Grammes
Sel	-

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Belgique
Type d'emballage	Box
Type matériau d'emballage	Iron